Протокол № 1
заседания Правления Саморегулируемого союза энергоаудиторов

(СРО «Союзэнергоаудит»)

г. Красноярск 06 апреля 2022 года

Количество членов Правления -  9.

Присутствуют -  6, в том числе: Бирюков Ю.Л., Воротников К.Ю., Филатов Р.П.,
Говорушкин М.П., Пакулин Е.О., Шарыгин В.Ю.

Начало заседания -  11ч. 00м., окончание заседания -  11ч. 30м.
Место заседания —  г. Красноярск, ул. Урицкого д.125, пом. 161.

В работе Правления принимает участие директор СРО «Союзэнергоаудит» Камина А.И.,
заместитель директора СРО «Союзэнергоаудит» - Левченкова Е.В.

Повестка: Прием в члены СРО «Союзэнергоаудит».

Председатель заседания -  Бирюков Ю. Л. Секретарь заседания, ответственный за ведение
протокола -  Левченкова Е.В.

По вопросу повестки:
Слушали: Левченкову Е.В. с информацией о поступлении в СРО «Союзэнергоаудит»,
заявления о приеме в члены саморегулируемой организации от Федерального бюджетного
учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской
области» в лице главного врача Бауэра Александра Ивановича (заявление от 05.04.2022г.).
ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области» соответствует
условиям членства в саморегулируемой организации с правом осуществлять деятельность
по проведению энергетических обследований в соответствии с Федеральным законом РФ
от 23 ноября 2009г. № 261-ФЗ.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили: Принять в члены СРО «Союзэнергоаудит» Федеральное бюджетное
учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской
области» (ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области, ОГРН
1055406020845, ИНН 5406305556).

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре, который хранится в офисе СРО
«Союзэнергоаудит».

Председатель Правления Ю.Л. Бирюков

Секретарь заседания Е.В. Левченкова